
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весникна Р.М. бр.5/2002,,) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локална самоуправа (,,Службен весник на Р.М. бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15, 
209/18,),Советот на Општина Петровец на __ седница одржана на ден __.__.2019 година 
донесе: 

 
 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 
На Општина Петровец за 2018 година 

 
 
 

1.Општ дел 
Член 1 

 
Завршната сметка на Буџетот на Општината за 2018 година се состои од: 
 
 
                                                                                              БУЏЕТ               ЗАВРШНА СМЕТКА 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                        188.906.000                     139.544.738 
 

Даночни приходи                                                    26.840.000                           28.798.527

 Неданочни приходи                                                10.475.000                            7.648.085 

 Капитални приходи                                                 34.100.000                          10.589.496 

 Приходи од дотации                                               63.131.000                          63.130.996 

 Трансфери                                                               54.360.000                          15.748.558 

 Приходи од донации                                                              0                           13.629.076           

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                                                        180.106.000                      129.310.350 
 

Од утврдени намени                                               179.856.000                      129.310.350 

 Резерви                                                                          250.000                                         0 

    

III. Д Е Ф И Ц И Т/С У Ф И Ц И Т                                         8.800.000                          10.234.388 
 
IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                                                        0                           -10.234.388 
 
Прилив                                                                                                0                          -1.466.765 
 
 Домашни приливи                                                                   0                                          0 

Приливи од странски земји                                                    0                                          0 

Депозити                                                                                  0                           -1.466.765 

  Одлив                                                                                  8.800.000                            8.767.623 

             Отплата на главница                                               8.800.000                            8.767.623 

 

Член 2 
 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите 
по основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната 
сметка на Буџетот на Општината и тоа:            



 
 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

139.845.103172.588.570013.629.07621.264.941 063.431.36169.503.3842.624.8176.225.00060.159.84975.595.245

71  DANO^NI PRIHODI 26.025.200 28.798.527 0 0 0 0 0 0 0 0 28.798.52726.025.200

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.070.000 1.097.985 0 0 0 0 0 0 0 0 1.070.000 1.097.985

Danoci na imot713 13.990.000 16.213.140 0 0 0 0 0 0 0 0 13.990.000 16.213.140

Danoci na specifi~ni uslugi717 10.945.200 11.487.402 0 0 0 0 0 0 0 0 10.945.200 11.487.402

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

72  NEDANO^NI PRIHODI 4.125.000 5.023.268 6.225.000 2.624.817 0 0 0 0 0 0 7.648.08510.350.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 700.000 588.843 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 588.843

Taksi i nadomestoci723 250.000 166.000 6.225.000 2.623.327 0 0 0 0 0 0 6.475.000 2.789.327

Drugi vladini uslugi724 700.000 638.217 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 638.217

Drugi nedano~ni prihodi725 2.475.000 3.630.208 0 1.490 0 0 0 0 0 0 2.475.000 3.631.698

73  KAPITALNI PRIHODI 17.630.000 10.589.496 0 0 0 0 0 0 0 0 10.589.49617.630.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 17.630.000 10.589.496 0 0 0 0 0 0 0 0 17.630.000 10.589.496

74  TRANSFERI I DONACII 27.815.045 15.748.558 0 0 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 92.808.995118.583.370

Transferi od drugi nivoa na vlast741 27.815.045 15.748.558 0 0 69.503.384 63.431.361 0 0 0 0 97.318.429 79.179.919

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 21.264.941 13.629.076 0 0 21.264.941 13.629.076
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

138.077.973172.588.5700013.629.07663.431.36169.503.3842.153.88275.595.245 58.863.654 6.225.000 21.264.941

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.171.805 11.767.435 0 0 47.755.300 46.426.522 00 0 0 60.927.105 58.193.957

401 Osnovni plati 8.375.000 7.493.496 0 0 34.785.000 33.891.404 0 0 0 0 43.160.000 41.384.900

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.897.000 2.667.765 0 0 12.970.300 12.535.118 0 0 0 0 15.867.300 15.202.883

404 Nadomestoci 1.899.805 1.606.174 0 0 0 0 0 0 0 0 1.899.805 1.606.174

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 0 00 0 0 250.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

42 STOKI I USLUGI 29.526.440 24.864.260 5.895.000 1.979.087 10.671.800 7.678.637 00 0 0 46.093.240 34.521.984

420 Patni i dnevni rashodi 350.000 117.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 380.000 117.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.550.000 8.630.145 67.000 0 3.748.000 3.122.046 0 0 0 0 13.365.000 11.752.191

423 Materijali i siten inventar 985.000 931.487 4.088.000 1.192.290 1.309.000 870.741 0 0 0 0 6.382.000 2.994.518

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.741.440 5.677.999 520.000 381.893 852.000 189.604 0 0 0 0 8.113.440 6.249.496

425 Dogovorni uslugi 6.110.000 4.784.814 995.000 298.998 3.634.000 2.721.198 0 0 0 0 10.739.000 7.805.010

426 Drugi tekovni rashodi 3.290.000 2.540.930 115.000 68.233 449.800 259.821 0 0 0 0 3.854.800 2.868.984

427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.181.885 80.000 37.673 679.000 515.227 0 0 0 0 3.259.000 2.734.785

45 KAMATNI PLA]AWA 132.000 131.968 0 0 0 0 00 0 0 132.000 131.968

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 132.000 131.968 0 0 0 0 0 0 0 0 132.000 131.968

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.547.000 1.253.539 0 0 185.000 108.406 00 0 0 1.732.000 1.361.945

463 Transferi do nevladini organizacii 1.050.000 871.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 871.000

464 Razni transferi 497.000 382.539 0 0 185.000 108.406 0 0 0 0 682.000 490.945

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 240.000 0 0 0 0 00 0 0 350.000 240.000

471 Socijalni nadomestoci 350.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 240.000

48 KAPITALNI RASHODI 21.850.000 11.838.829 330.000 174.795 10.891.284 9.217.796 13.629.07621.264.941 0 0 54.336.225 34.860.496

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 950.000 710.880 210.000 142.295 136.000 97.961 0 0 0 0 1.296.000 951.136

482 Drugi grade`ni objekti 19.900.000 10.844.025 0 0 10.111.284 9.063.524 21.264.941 13.629.076 0 0 51.276.225 33.536.625

483 Kupuvawe na mebel 0 0 105.000 32.500 172.000 56.311 0 0 0 0 277.000 88.811

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 283.924 15.000 0 172.000 0 0 0 0 0 1.187.000 283.924

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.768.000 8.767.623 0 0 0 0 00 0 0 8.768.000 8.767.623

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.768.000 8.767.623 0 0 0 0 0 0 0 0 8.768.000 8.767.623

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

SOVET NA OP{TINAA00 2.100.000 1.525.665 00 0 0 0 0 00 2.100.000 1.525.665

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.342.404 0 0 0 0 0 0 1.342.4041.650.0000 0

401 Osnovni plati 150.000 134.250 0 0 0 0 0 0 0 134.2500 150.000

404 Nadomestoci 1.500.000 1.208.154 0 0 0 0 0 0 0 1.208.1540 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 183.261 0 0 0 0 0 0 183.261450.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 350.000 117.000 0 0 0 0 0 0 0 117.0000 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 66.261 0 0 0 0 0 0 0 66.2610 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

GRADONA^ALNIKD00 1.565.000 986.025 00 0 0 0 0 00 1.565.000 986.025

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.215.000 986.025 0 0 0 0 0 0 986.0251.215.0000 0

401 Osnovni plati 825.000 693.964 0 0 0 0 0 0 0 693.9640 825.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 375.000 277.846 0 0 0 0 0 0 0 277.8460 375.000

404 Nadomestoci 15.000 14.215 0 0 0 0 0 0 0 14.2150 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 39.595.245 35.015.452 00 0 0 0 0 00 39.595.245 35.015.452

40 PLATI I NADOMESTOCI 10.306.805 9.439.006 0 0 0 0 0 0 9.439.00610.306.8050 0

401 Osnovni plati 7.400.000 6.665.282 0 0 0 0 0 0 0 6.665.2820 7.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.522.000 2.389.919 0 0 0 0 0 0 0 2.389.9190 2.522.000

404 Nadomestoci 384.805 383.805 0 0 0 0 0 0 0 383.8050 384.805

42 STOKI I USLUGI 16.741.440 14.316.997 0 0 0 0 0 0 14.316.99716.741.4400 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.315.000 4.561.463 0 0 0 0 0 0 0 4.561.4630 5.315.000

423 Materijali i siten inventar 985.000 931.487 0 0 0 0 0 0 0 931.4870 985.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.741.440 1.605.058 0 0 0 0 0 0 0 1.605.0580 1.741.440

425 Dogovorni uslugi 3.110.000 2.562.435 0 0 0 0 0 0 0 2.562.4350 3.110.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.090.000 2.474.669 0 0 0 0 0 0 0 2.474.6690 3.090.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 2.181.885 0 0 0 0 0 0 0 2.181.8850 2.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 132.000 131.968 0 0 0 0 0 0 131.968132.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 132.000 131.968 0 0 0 0 0 0 0 131.9680 132.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.547.000 1.253.539 0 0 0 0 0 0 1.253.5391.547.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.050.000 871.000 0 0 0 0 0 0 0 871.0000 1.050.000

464 Razni transferi 497.000 382.539 0 0 0 0 0 0 0 382.5390 497.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 240.000 0 0 0 0 0 0 240.000350.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 350.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 240.0000 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.750.000 866.319 0 0 0 0 0 0 866.3191.750.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000 582.395 0 0 0 0 0 0 0 582.3950 750.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 283.924 0 0 0 0 0 0 0 283.9240 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.768.000 8.767.623 0 0 0 0 0 0 8.767.6238.768.0000 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.768.000 8.767.623 0 0 0 0 0 0 0 8.767.6230 8.768.000

3



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 3.000.000 2.222.379 00 0 0 0 0 00 3.000.000 2.222.379

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 2.222.379 0 0 0 0 0 0 2.222.3793.000.0000 0

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.222.379 0 0 0 0 0 0 0 2.222.3790 3.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 3.700.000 3.089.966 00 0 0 5.264.941 4.020.275 00 8.964.941 7.110.241

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 3.089.966 0 0 0 0 5.264.941 4.020.275 7.110.2418.964.9410 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 128.485 0 0 0 0 0 0 0 128.4850 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 2.961.481 0 0 0 0 5.264.941 4.020.275 0 6.981.7560 8.764.941
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 700.000 418.800 00 0 0 0 0 00 700.000 418.800

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 418.800 0 0 0 0 0 0 418.800700.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 418.800 0 0 0 0 0 0 0 418.8000 700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.200.000 4.897.012 00 0 0 0 0 00 5.200.000 4.897.012

42 STOKI I USLUGI 5.200.000 4.897.012 0 0 0 0 0 0 4.897.0125.200.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 3.919.625 0 0 0 0 0 0 0 3.919.6250 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 977.387 0 0 0 0 0 0 0 977.3870 1.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

JAVNA ^ISTOTAJ40 3.435.000 3.007.964 00 0 0 0 0 00 3.435.000 3.007.964

42 STOKI I USLUGI 3.435.000 3.007.964 0 0 0 0 0 0 3.007.9643.435.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 235.000 149.057 0 0 0 0 0 0 0 149.0570 235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.200.000 2.858.907 0 0 0 0 0 0 0 2.858.9070 3.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 8.300.000 4.644.353 00 0 0 16.000.000 9.608.801 00 24.300.000 14.253.154

42 STOKI I USLUGI 600.000 236.647 0 0 0 0 0 0 236.647600.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 236.647 0 0 0 0 0 0 0 236.6470 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.700.000 4.407.706 0 0 0 0 16.000.000 9.608.801 14.016.50723.700.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.700.000 4.407.706 0 0 0 0 16.000.000 9.608.801 0 14.016.5070 23.700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

IZGRADBA NA MULTIFUNKCIONALNA ZONA }OJLIJAJDA 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 3.500.000 891.691 00 0 0 0 0 00 3.500.000 891.691

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 891.691 0 0 0 0 0 0 891.6913.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 891.691 0 0 0 0 0 0 0 891.6910 3.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 3.500.000 2.164.347 00 0 0 0 0 00 3.500.000 2.164.347

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 2.164.347 0 0 0 0 0 0 2.164.3473.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 2.164.347 0 0 0 0 0 0 0 2.164.3470 3.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 170.5101.950.000 64.096.384 59.334.895 0 0 00 66.046.384 59.505.405

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 43.755.300 43.368.995 0 0 43.368.99543.755.3000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 31.865.000 31.659.397 0 0 0 31.659.3970 31.865.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 11.890.300 11.709.598 0 0 0 11.709.5980 11.890.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.950.000 170.510 9.264.800 6.639.698 0 0 6.810.20811.214.8000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 42.000 0 3.216.000 2.735.031 0 0 0 2.735.0310 3.386.510

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.533.000 0 1.309.000 870.741 0 0 0 870.7410 1.479.510

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 250.000 170.510 852.000 189.604 0 0 0 360.1140 1.022.510

425 Dogovorni uslugi 0 0 125.000 0 3.438.000 2.584.501 0 0 0 2.584.5010 3.608.510

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 449.800 259.821 0 0 0 259.8210 620.310

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 185.000 108.406 0 0 108.406185.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 185.000 108.406 0 0 0 108.4060 185.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 10.891.284 9.217.796 0 0 9.217.79610.891.2840 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 136.000 97.961 0 0 0 97.9610 136.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 10.111.284 9.063.524 0 0 0 9.063.5240 10.111.284

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 172.000 56.311 0 0 0 56.3110 172.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 172.000 0 0 0 0 00 172.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 00 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

75.595.245 58.863.654 6.225.000 2.153.882 69.503.384 63.431.361 21.264.941 13.629.076 0 0 172.588.570 138.077.973

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.983.3724.275.000 5.407.000 4.096.466 0 0 00 9.682.000 6.079.838

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.000.000 3.057.527 0 0 3.057.5274.000.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.920.000 2.232.007 0 0 0 2.232.0070 2.920.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.080.000 825.520 0 0 0 825.5200 1.080.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.945.000 1.808.577 1.407.000 1.038.939 0 0 2.847.5165.352.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 00 1.808.577

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 25.000 0 532.000 387.015 0 0 0 387.0150 2.340.577

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.555.000 1.192.290 0 0 0 0 0 1.192.2900 1.808.577

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 270.000 211.383 0 0 0 0 0 211.3830 1.808.577

425 Dogovorni uslugi 0 0 870.000 298.998 196.000 136.697 0 0 0 435.6950 2.004.577

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 115.000 68.233 0 0 0 0 0 68.2330 1.808.577

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 80.000 37.673 679.000 515.227 0 0 0 552.9000 2.487.577

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 330.000 174.795 0 0 0 0 174.795330.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 142.295 0 0 0 0 0 142.2950 174.795

483 Kupuvawe na mebel 0 0 105.000 32.500 0 0 0 0 0 32.5000 174.795

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 00 174.795
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